

Sprawozdawczość według segmentów branżowych i geograficznych

Stan na 31.03.2008r

Segmenty branżowe	Włókniny igłowane	"spun-lance"	Towary i materiały	Usługi	Ogółem
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zew.	4 959	12 315	336	1 115	18 725
Sprzedaż pomiędzy segmentami					
Przychody ogółem	4 959	12 315	336	1 115	18 725
Wyniki					
Wyniki segmentu	(33)	1 389	352	618	2 326
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych					(14)
Pozostałe przychody					40
Pozostałe koszty					115
Zysk z działalności operacyjnej					2 237
Przychody finansowe					22
Koszty finansowe					616
Zysk przed opodatkowaniem					1 643
Podatek dochodowy					207
Zysk po opodatkowaniu					1 436
Pozostałe informacje					
Nakłady na ST/WN	18	57			75
Amortyzacja	414	1 171		85	1 670
Utrata wartości aktywów ujęta w rachunku zysków i strat	101	1			102
Bilans					
Aktywa					
Aktywa segmentu	39 358	36 309	81	3 226	78 974
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych					
Nieprzypisane aktywa					23 139
Aktywa ogółem					102 113
Pasywa					
Pasywa segmentu	3 920	15 454			19 374
Nieprzypisane pasywa					82 739
Pasywa ogółem					102 113

Stan na 31.03.2007r

Segmenty branżowe	Włókniny		Towary i		
	igłowane	"spun-lance"	materiały	Usługi	Ogółem
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zew.	5 556	12 399	473	605	19 033
Sprzedaż pomiędzy segmentami					
Przychody ogółem	5 556	12 399	473	605	19 033
Wyniki					
Wyniki segmentu	(458)	246	291	311	390
Zysk/strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych					64
Pozostałe przychody					38
Pozostałe koszty					75
Zysk/strata z działalności operacyjnej					417
Przychody finansowe					69
Koszty finansowe					878
Zysk/strata przed opodatkowaniem					(392)
Podatek dochodowy					30
Zysk/strata po opodatkowaniu					(422)
Pozostałe informacje					
Nakłady na ST/WN	1 944	50		25	2 019
Amortyzacja	349	886		134	1 369
Utrata wartości aktywów ujęta w rachunku zysków i strat	176	14			190
Bilans					
Aktywa					
Aktywa segmentu	41 524	38 308	83	3 400	83 315
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych					
Nieprzypisane aktywa					27 007
Aktywa ogółem					110 322
Pasywa					
Pasywa segmentu	4 133	16 299			20 432
Nieprzypisane pasywa					89 890
Pasywa ogółem					110 322

Stan na 31.03.2008r

Segmenty geograficzne	sprzedaż krajowa	dostawy wewnątrz wspólnotowe	sprzedaż eksportowa	sprawozdanie skonsolidowane
Przychody segmentu	7 189	4 469	7 067	18 725
Wynik segmentu	1 385	519	422	2 326

Stan na 31.03.2007r

Segmenty geograficzne	sprzedaż krajowa	dostawy wewnątrz wspólnotowe	sprzedaż eksportowa	sprawozdanie skonsolidowane
Przychody segmentu	7 467	3 663	7 903	19 033
Wynik segmentu	665	336	(611)	390